БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОРЛОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апрель  2024й.                                №   14                       08 апреля      2024г.
О внесении изменений в постановление №26 от 27.12.2021г.
 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан:

строки:

	791
	21945147100000150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры из бюджетов сельских поселений

	791
	21945148100000150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений, из бюджетов сельских поселений

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Загитова З.А.